

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۱
■ سال یازدهم - دور جدید
■ شماره ۲۶۹۹ - مسلسل ۲۶۸۹
■ ۴ صفحه
■ November ۲۰۲۲
■ Vol.2689 • No.2699
■ قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخاگان شمالی

امام جمعه بجنور د:

دشمن با اخبار دروغ به دنبال تغییر اندیشه جوانان است



عدم تمایل کشاورزان خراسان شمالی برای تحویل پنبه تولیدی به کارخانه‌ها

استاندار خراسان شمالی:

ساختمان نیمه تمام

کتابخانه‌ها با اعتبارات سفر
رئیس جمهور به اتمام برسد

شهر داری‌های خراسان شمالی

۷۰۰ میلیارد تومان از دستگاه‌های

اجرایی طلب دارند

فقط یک و نیم درصد از

اراضی ملی خراسان شمالی

سنددار نیستند

امام جمعه بجنورد:

دشمن با اخبار دروغ به دنبال تغییر اندیشه جوانان است



حجت الاسلام نوری بیان کرد: دشمنان مدت ها در اتاق های فکر خود و با برنامه ریزی وارد میدان شدند و حوادث ناگواری را رقم زدند و افرادی که در داخل کشور آنها را همراهی می کنند در حقیقت

امام جمعه بجنورد گفت: دشمن هدف جدیدی را در پیش گرفته است و با اخبار دروغ و جریان سازی رسانه ای به دنبال تغییر اندیشه و افکار جوانان است. حجت الاسلام رضا نوری در خطبه های آیین عبادی و سیاسی نماز جمعه بجنورد با اشاره به ناامنی های اخیر و خسارت های که برخی از افراد در سطح کشور ایجاد کردند اظهار داشت: تمامی این تخریب ها با برنامه ریزی دشمن و به صورت هدفمند شکل گرفت. وی افزود: جوان مطالبه گر به دنبال تقویت و رشد جامعه است و کسانی که دست به تخریب و آسیب زدن به مردم هستند، سعی در از هم گسستگی نظام جمهوری اسلامی دارند. امام جمعه بجنورد تصریح کرد: دشمنان در این ناآرامی ها از احساسات دانش آموزان و جوانان سوء استفاده و بسیاری از آنها را با خود همراه کرد.

۲ مدرسه خیر ساز در خراسان شمالی افتتاح شد

۲ مدرسه خیر ساز روز (جمعه) با حضور شماری از مسولان استانی در شهرستان های بجنورد و اسفراین خراسان شمالی افتتاح شد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی اظهار داشت: برای ساخت دبیرستان ۹ کلاسه مهر عظام روستای «محمدعلی پهلوان» در شهرستان بجنورد ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است که ۳۰ درصد آن را نیکوکاران پرداخت کرده اند. امین فلاح کوشکی افزود: این مدرسه با زیربنای هزار و ۱۳۹ متر مربع فضای آموزشی و دارای ۹۱ مترمربع سرویس بهداشتی، هزار مترمربع محوطه سازی و ۲ هزار و ۲۲ متر طول دیوار کشی است. وی افزود: همچنین مدرسه خیر ساز سه کلاسه در روستای عمارت شهرستان اسفراین با زیربنای ۲۰۷ متر مربع آموزشی دیگر طرحی بود که امروز به بهره برداری رسید. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی عنوان کرد: هزینه ساخت این مدرسه به میزان ۲۰ میلیارد ریال است که ۳۰ درصد آن توسط گروه قطعات خودرو عظام پرداخت شده است.

شهرداری های خراسان شمالی ۷۰۰ میلیارد تومان از دستگاه های اجرایی طلب دارند

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان شمالی گفت: شهرداری های استان ۷۰۰ میلیارد تومان از دستگاه های اجرایی طلب دارند این در حالی است که خود این ارگان ۴۰۰ میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهی دارد. مرتضی رجایی اظهار داشت: این میزان بدهی دستگاه های دولتی استان از چند سال اخیر انباشته شده است. وی تصریح کرد: این موضوع به طور جد پیگیری می شود و دستگاه های اجرایی و سازمان ها میزان بدهی خود را پذیرفته اند و برای عملیاتی شدن با سازمان ها به یک جمع بندی رسیده ایم. رجایی افزود: برای دریافت میزان بدهی با وزارتخانه های مربوطه مکاتبه شده است و برای جذب آن املاک و اراضی را شناسایی تا برای وصول مطالبات تهاتر شود.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان شمالی گفت: این میزان طلب شهرداری ها از دستگاه ها در حالی است که این ارگان خود به تامین اجتماعی بدهکار است باید این میزان بدهی جذب شود تا مشکلات ناشی از بدهی معوقه برطرف شود.

فقط یک ونیم درصد از اراضی ملی خراسان شمالی سنددار نیستند

دادستان بجنورد گفت: خراسان شمالی در خصوص اجرای طرح کاداستر عملکرد قابل توجهی داشته و اکنون تنها یک ونیم درصد از اراضی ملی و منابع طبیعی باقی مانده است. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سید جواد، ایلامی دادستان بجنورد اظهار داشت: قانون حدنگار در سال ۱۳۹۳ مصوب شده است که به موجب آن ۵ طبقه سال کلیه اراضی ملی و کشاورزی باید سند دار شوند. وی با اشاره به اینکه خراسان شمالی در خصوص اجرای طرح کاداستر عملکرد قابل توجهی داشته است، گفت: تنها یک ونیم درصد از اراضی ملی و منابع طبیعی باقی مانده که در تلاشیم هر چه زودتر اتمام برسد. دادستان بجنورد افزود: متأسفانه در خصوص اجرای قانون حدنگار در اراضی کشاورزی تا حدی عقب هستیم. وی با بیان اینکه اجرای قانون حدنگار اراضی کشاورزی را دارای سند می کند و اختلافات ملکی را از این میبرد از کشاورزان خواست در اجرای این طرح همکاری کنند. ایلامی در ادامه به موضوع ساخت و سازهای غیرمجاز اشاره و عنوان کرد: تغییر کاربری اراضی کشاورزی و ویلاسازی در این اراضی تخلف است و دستگاه قضا و نهادهای ذی ربط با نظارت بیشتری، از ساخت و سازهای غیرمجاز پیشگیری خواهند کرد. وی گفت: اگر با هر شرایطی ساخت و ساز به صورت غیرمجاز انجام شود، حتی در صورت مسقف شدن با دستور مقام قضایی علاوه بر قلع و قمع، جرمی هم صورت گرفته که مطابق قانون برخورد می شود. دادستان بجنورد در پایان به موضوع اغتشاشات اخیر اشاره و عنوان کرد: در حوادث اخیر اموال عمومی و خصوصی مورد تعرض اغتشاشگران قرار گرفت و خسارات زیادی هم وارد شد.

به شهادت «آرمان علی وردی» طلبه بسیجی که چهارم آبان در جریان نا آرامی های اخیر در شهرک اکباتان تهران زخمی و بعد از آن درگذشت، اشاره کرد و گفت: وی را با کدآمین گناه در چند دقیقه به شهادت رساندند و این بسیجی به جرم سرباز دین بودن و لباس روحانی بر تن داشتن به شهادت رسید. نماینده ولی قبیله در خراسان شمالی گفت: تخریب مساجد و مراکز فرهنگی و حمله به نمازگزاران بیانگر وقوع حوادث توسط افراد بی دین است. حجت الاسلام نوری بیان کرد: دشمن همه توان خود را برای از بین بردن ایران به کار می برد که از جمله آن تحریم های ظالمانه و شهادت مظلومانه سردار سلیمانی است اما کشور اسلامی ایران در برابر تمامی توطئه های آنها مقاومت می کند.

استاندار خراسان شمالی:

ساختمان نیمه تمام کتابخانه ها با اعتبارات سفر رئیس جمهور به اتمام برسد

حسین نژاد ترویج و گسترش فرهنگ کتابخوانی در بین دانش آموزان را مورد توجه قرار داد و خاطر نشان کرد: استاندار خراسان شمالی احداث کتابخانه ها در سکونتگاه های غیررسمی و مناطق کم برخوردار استان را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: ساختمان های نیمه تمام و با اولویت کتابخانه ها با اعتبارات سفر رئیس جمهور و استانی باید به اتمام

برسد. اشتغال آفرین نامگذاری شده، کلید تولید همان مطالعه است و به نوعی جز جدایی ناپذیر پیشرفت هر کشوری به شمار می رود. استاندار خراسان شمالی احداث کتابخانه در سکونتگاه های غیررسمی و مناطق کم برخوردار استان را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: ساختمان های نیمه تمام و با اولویت کتابخانه ها با اعتبارات سفر رئیس جمهور و استانی باید به اتمام

عمومی استان اظهار داشت: احداث کتابخانه در مناطق کم برخوردار، تقدیر از کتابخوان های برتر هر شهرستان، گسترش و ترویج فرهنگ کتابخوانی ضرورت دارد و باید با برگزاری مستمر جلسات کتابخانه باید در جهت بهبود وضعیت کتابخوانی قدم برداشته شود. وی با اشاره به اینکه کتابخوانی یکی از دلایل مهم پیشرفت کشور است، افزود: در سالی که به نام تولید، دانش بنیان و

احداث کتابخانه در مناطق محروم ضرورت دارد. محمدرضا حسین نژاد با اشاره به اینکه کتابخوانی یکی از دلایل مهم پیشرفت کشور است، گفت: ساختمان های نیمه تمام و با اولویت کتابخانه ها با اعتبارات سفر رئیس جمهور و استانی باید به اتمام برسد. محمدرضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی در جلسه انجمن کتابخانه های

عدم تمایل کشاورزان خراسان شمالی برای تحویل پنبه تولیدی به کارخانه ها

تن پنبه نیز تصفیه شده است. به گفته این مقام مسئول در حال حاضر دو هزار و ۲۶ تن وش پنبه نیز در کارخانجات موجود است. وی در ادامه قیمت هر کیلوگرم پنبه تصفیه شده در بازار را ۸۰ هزار تومان اعلام کرد. مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از افزایش ۳۰ درصدی سطح زیر کشت پنبه در این استان خبر داد. وی اظهار کرد: مساحت کشتزارهای پنبه در این استان به ۱۳ هزار و ۳۵۰ هکتار رسیده است. صیباغ گفت: کشت قراردادی پنبه یکی از عواملی بوده که سبب شده سطح کشتزارهای پنبه در این استان افزایش یابد.



درصد مزارع انجام شده است، تصریح کرد: پیش بینی می شود طی امسال حدود ۳۷ هزار و ۳۳۰ تن وش پنبه برداشت شود که تاکنون از میزان وش پنبه برداشت شده ۴ هزار و ۱۶۹ تن تحویل کارخانجات شده و دو هزار و ۱۴۳

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: کشاورزان این استان تمایل زیادی به تحویل پنبه های تولیدی خود به کارخانجات پنبه ندارند. صیباغ اظهار کرد: عدم تغییر قیمت پنبه طی امسال نسبت به سال گذشته سبب شده تا کشاورزان ترجیح دهند پنبه های برداشت شده را فعلا در انبارها، انبار کنند. وی افزود: قیمت هر کیلوگرم وش پنبه طی امسال ۳۰ هزار تومان بوده که این رقم در سال گذشته نیز همان عدد بوده است. صیباغ با اشاره به اینکه اما قیمت پنبه در سال ۱۳۹۹، ۱۵ هزار تومان و در سال قبل تر از آن ۷ هزار تومان بوده است، ادامه داد: افزایش دو برابری

دبیر کار گروه تخصصی ستاد ملی جمعیت مطرح کرد:

ایران جزو ۳ کشور اول دنیا در کاهش نرخ باروری

والدین از آن ها مراقبت خواهند کرد. وی به مسئله تک فرزندی نیز اشاره کرد و گفت: در بچه هایی که به صورت تک فرزندی هستند بیشتر در معرض آسیب های جدی قرار می گیرند. دبیر کارگروه تخصصی ستاد ملی جمعیت در ادامه با اشاره به اینکه موضوع کاهش جمعیت به مسئله دشمنی های آمریکا نیز ارتباط دارد، افزود: در واقع آمریکا و کشورهای غربی بر اثر انقلاب جنسی دو مولفه قدرت جمعیت جوان و خانواده مستحکم را از دست داده اند و آن ها به این نتیجه رسیده اند که در یک خانواده قوی فرزند خوب تربیت می شود.

جمعیت آن پیر شود. وی ادامه داد: حدود ۳۰۰ سال طول کشیده تا در کشورهای اروپایی تولد ۶ تا ۷ فرزند به ۲ فرزند کاهش یابد اما این روند در کشور ایران فقط طی دو دهه به طول انجامیده است. مروتی با بیان اینکه سرعت کاهش نرخ باروری در ایران در تاریخ بشر بی نظیر است، گفت: در حال حاضر به علت کاهش سریع نرخ جمعیت، جمعیت کشور به سرعت پیر می شود. وی تصریح کرد: یکی از عللی که موجب شده تا با کاهش نرخ جمعیت مواجه شویم این است که از هر ابزاری برای کنترل

جمعیت آن پیر شود. وی ادامه داد: حدود ۳۰۰ سال طول کشیده تا در کشورهای اروپایی تولد ۶ تا ۷ فرزند به ۲ فرزند کاهش یابد اما این روند در کشور ایران فقط طی دو دهه به طول انجامیده است. مروتی با بیان اینکه سرعت کاهش نرخ باروری در ایران در تاریخ بشر بی نظیر است، گفت: در حال حاضر به علت کاهش سریع نرخ جمعیت، جمعیت کشور به سرعت پیر می شود. وی تصریح کرد: یکی از عللی که موجب شده تا با کاهش نرخ جمعیت مواجه شویم این است که از هر ابزاری برای کنترل

حسین مروتی، در حاشیه همایش همت همگانی برای ایران جوان که در بجنورد برگزار شد، با تأکید بر اینکه هر حکومتی با هر حاکمیتی در دنیا نمی تواند با جمعیت سالخورده پیشرفت کند، اظهار کرد: کشورهایی همچون ژاپن که از آن به عنوان به کشور پیر از لحاظ جمعیتی یاد می شود اگر به مرحله توسعه یافتگی رسیده مربوط به زمانی بوده که هنوز جمعیت آن سالخورده نشده است. وی افزود: در واقع این کشور به مرحله توسعه یافتگی رسیده و بعد از آن با مرحله سالخوردگی جمعیت مواجه شد و از سوی دیگر مدت زمان زیادی طول کشیده که

وزیر آموزش و پرورش:

عدم پرداخت مطالبات معلمان شایعه است



وزیر آموزش و پرورش زمنه عدم پرداخت دیون مطالبات معلمان را شایعه قلمداد کرد و گفت: مطالبات معلمان در طرح رتبه بندی پرداخت می شود زیرا اعتبارات آن تامین شده است.

یوسف نوری در مراسم اختتامیه بیست و هفتمین کنگره سراسری قرآن کریم ویژه مدارس استعدادها در خراسان در گرگان اظهار کرد: تلاش داریم تا مسابقات قرآن کریم را در استان های مریز برگزار کنیم و این استان ها آمادگی برگزاری این مسابقات را داشته باشند.

وی تصریح کرد: یکی از سرمایه گذاری مهم در جامعه سرمایه گذاری در سواد قرآنی بوده و این امر زمانی محقق می شود که مدیران کل و معلمان به این موضوع توجه ویژه داشته و در افزایش سواد قرآنی تلاش کنند.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: قرآن کریم توصیه های کاربردی زیادی در زمینه تربیت دارد و باید از این راهکارهای قرآنی در نظام تربیتی بیشتر استفاده شود. حضور قرآن در زندگی مردم ایران زمین باید گسترش یابد.

وی با بیان اینکه جشنواره های قرآنی ادامه داشته باشد بیان کرد: جشنواره های قرآنی نباید مقطعی باشد و باید بطور مستمر و مداوم ادامه داشته تا بهره بیشتری از آن در نظام تربیتی ببریم.

نوری گفت: نشست های قرآنی با اولویت خانگی برگزار شود تا بهره های فراوان آن در جامعه حس شده و انس و الفت بین مردم جامعه ایجاد شود.

وی در خصوص طرح رتبه بندی معلمان ابراز کرد: زمنه عدم پرداخت دیون

مطالبات معلمان صحت نداشته و معلمان عزیز مطمئن باشند که مطالبات آنها در طرح رتبه بندی پرداخت می شود زیرا اعتبارات آن تامین شده است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه استعدادها قرآنی دانش آموزان باید شناسایی شود ادامه داد: این استعدادها شناسایی شده و توانمندسازی شود. آموزش باید مهارت محور و کاربردی باشد و از روش های جدید در این خصوص استفاده کرد. معلمان در این آموزش ها نقش تسهیل گری داشته باشند.

وی افزود: با توجه به اینکه راهکارهای دانش آموزان بر مبنای زیست بوم جامعه بوده و از قرآن استخراج شده باید از این

راهکارها استفاده نمود.

نوری با اشاره به برگزاری بسیار خوب مسابقات قرآن کریم در استان گلستان یادآور شد: استان گلستان در برگزاری بیست و هفتمین کنگره ملی قرآن دانش آموزان استعدادها درخشان بسیار خوب عمل کرده و میزبانی در سطح عالی داشته و در این مسابقات نمره قبولی گرفته است.

وی با بیان اینکه پژوهش در قرآن بسیار ضروری بوده و باید مورد توجه قرار گیرد خاطرنشان کرد: پژوهش در قرآن و مفاهیم آن می تواند ما را در مسیر خودکفایی و خودباوری باری کرده و با استفاده از مفاهیم قرآنی می توان گام های موفقیت را محکم برداشت.

وزیر آموزش و پرورش گفت: همکاران فرهنگی و دانش آموزان ایرانی وضعیت بسیار خوبی در حوزه قرآنی در جهان داشته و در این بخش خاص و شاخص هستند به طوریکه معلمان و دانش آموزان ایرانی در مسابقات قرآنی جهانی در سال گذشته رتبه های برتر و نخست را کسب کردند. مدیرکل آموزش و پرورش گلستان گفت: هفت هزار پسر و دختر در مرحله نخست در مسابقات بیست و هفتمین کنگره قرآن کریم شرکت کرده که پس از ارزیابی محتوایی و هنری بیش از ۲ هزار اثر به مرحله کشوری راه پیدا کرده و در نهایت ۷۲ اثر در بخش پسران و ۷۲ اثر در بخش دختران و در مجموع ۱۴۴ اثر انتخاب شدند.

پرداخت ۱۰۰ میلیارد تومان توسط مراکز نیکوکاری به نیازمندان خراسان شمالی

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی از پرداخت یکصد میلیارد تومان کمک نقدی و غیر نقدی به نیازمندان خراسان شمالی با همکاری مراکز نیکوکاری از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

مجید الهی راد، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی در دوازدهمین جلسه مرکز نیکوکاری شهدای دانش آموز که با حضور مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی در اداره کل آموزش و پرورش استان برگزار شد، اظهار کرد: با همکاری کمیته امداد خراسان شمالی تعداد پنج مرکز نیکوکاری در ادارات آموزش و پرورش خراسان شمالی راه اندازی شده است.

وی گفت: در حال حاضر تعداد ۱۷۸ مرکز نیکوکاری با کمیته امداد خراسان شمالی همکاری دارند. مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی با بیان اینکه در زمینه ارائه خدمات به دانش آموزان نیازمند تفاوتی بین دانش آموز مددجو با غیر مددجو قائل نیستیم، اظهار کرد: کمیته امداد تمام تلاش خود را جهت کمک به دانش آموزان نیازمند انجام می دهد تا هیچ دانش آموزی بدلیل مشکلات مالی از تحصیل باز نماند.

الهی راد یکی از رسالت های اصلی مرکز نیکوکاری آموزش و پرورش را کمک به ارتقای تحصیلی دانش آموزان عنوان کرد و گفت: استفاده از ظرفیت بازنشستگان آموزش و پرورش می تواند کمک شایانی در رسیدگی و شناسایی دانش آموزان نیازمندان ایفا کنند.

مدیر امور دانشجویی مجتمع آموزش عالی فنی مهندسی اسفراین:

ساخت خوابگاه مجتمع آموزش عالی اسفراین بدون حمایت خیران ممکن نیست

مدیر امور دانشجویی مجتمع آموزش عالی فنی مهندسی اسفراین گفت: ساخت خوابگاه برای دانشجویان متأهل نیازمند حمایت خیران است.

حمید دارابی، با اشاره به اینکه در سال تحصیلی جدید ۸۵۰ دانشجوی متقاضی خوابگاه را پوشش دادیم، اظهار کرد: از این تعداد ۷۰ نفر متأهل هستند اما در خوابگاه های مجزا اسکان دارند که برای این تعداد باید خوابگاه متأهلی وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکه ساخت خوابگاه متأهلی به تنهایی توسط دانشگاه امکان پذیر نیست، ادامه داد: اگر خیران برای زمین خوابگاه مشارکت داشته باشند، ساخت خوابگاه انجام می شود و از منابع ملی می توانیم پروژه را پیش ببریم.

دارابی با تأکید بر اینکه در حال حاضر ۴۰ نفر از دانشجویان در خوابگاه های خارج از دانشگاه مستقر هستند، افزود: این خوابگاه ها نیز توسط مجتمع آموزش عالی اسفراین اجاره شده و در اختیار دانشجویان قرار گرفته است.

مدیر امور دانشجویی مجتمع آموزش عالی فنی مهندسی اسفراین در رابطه با سرانه فضاهای ورزشی دانشجویان، بیان کرد: سرانه فضای ورزشی کشور به ازای هر دانشجو حدود ۳ متر مربع است اما سرانه فضای ورزشی دانشجویان مجتمع آموزش عالی اسفراین ۶ متر مربع است که در این موضوع دو برابر از سرانه کشوری بالاتر هستیم.

دارابی با تأکید بر اینکه رفع نیازهای دانشجویان در کاهش آسیب های اجتماعی بسیار مؤثر است، گفت: در مجتمع آموزش عالی اسفراین تلاش می شود که ارائه خدمات رفاهی، آموزشی و... در شأن دانشجویان باشد و همین امر موجب رضایت دانشجویان از امکانات این دانشگاه شده است.

سرمایه گذاران حقیقی با طرح بیمه سبد سهام، متحمل زیان نمی شوند

اثرگذاری مثبت آن در بازار نیز خواهیم بود. وی به برخی مباحث خارج از بازار سرمایه نیز اشاره کرد و گفت: به نظر می رسد باید در کنار اقداماتی که در راستای بهبود وضعیت بازار سهام انجام می شود، اقداماتی در سطح کلان در راستای ایجاد آرامش در کشور صورت گیرد.

جزایری بیان کرد: با توجه به شرایط بازار سهام در ماه های اخیر، اکنون در موقعیت مناسب سرمایه گذاری در این بازار قرار داریم، اما به دلیل شرایط بیرونی بازار سرمایه، موانعی بر سر راه رونق و ثبات بازار وجود دارد که امیدواریم با تلاش متولیان این موانع نیز برداشته شود.

می شود که زیان مردم را پوشش داده و به سهامداران حقیقی این اطمینان را می دهد که اگر در بازار بمانند، متحمل زیان نمی شوند.

جزایری خاطرنشان کرد: این اقدام خوب به طور قطع باید با سایر اقداماتی همراه شود تا در وهله نخست اعتمادها برای ورود به بازار سهام برگردانده شود و به مرور شاهد اقبال عمومی و ورود سرمایه های جدید به بازار باشیم.

این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: باید با رفع ابهامات، سرمایه گذاران به سرمایه گذاری بیشتر در بازار سرمایه تشویق شوند که در صورت تحقق این موضوع یعنی کنار رفتن ابهامات فعلی در بازار شاهد رونق بیمه سهام و

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: استفاده از بیمه سبد سهام به عنوان مرهمی در بازار به خصوص برای سهامداران حقیقی تلقی می شود که در راستای بهبود وضعیت و کاهش نوسانات ایجاد شده در بازار به کار گرفته خواهد شد.

«تادر جزایری» به روند این روزهای معاملات بورس اشاره کرد و اظهار داشت: با توجه به روند نزولی بازار سهام در ماه های گذشته، اعتماد سهامداران نسبت به این بازار از دست رفته بود و متولیان باید نهایت تلاش خود را در راستای بازگشت این اعتماد انجام دهند.

وی افزود: طرح بیمه سهام از اقدامات درستی تلقی

مخابرات محکوم شد



اصلاح کند که هزینه تمام شده هر یک از خدمات این شرکت به صورت مجزا و دقیق محاسبه شود و در صورت های مالی حسابداری شده این شرکت درج گردد.

با موضوع «دستورالعمل نحوه تنظیم هزینه ماهیانه تلفن ثابت» شرکت مخابرات ایران موظف شده بود با استقرار نظام حسابداری بهای تمام شده، نظام خود را به نحوی

شورای رقابت در پانصد و نوزدهمین جلسه خود در ۱۷ آبان ماه، شرکت مخابرات را به ارتکاب رویه ضد رقابتی در اقدام به درج مبالغ اضافی در قبوض تلفن ثابت و اخذ آن از مشترکین محکوم کرد.

پیرو وصول شکایت برخی از مشترکین در خصوص اجرا نشدن مفاد مصوبه ۵۰۹ شورای رقابت در ۱۰ مهر ۱۴۰۱، موضوع در جلسه ۵۱۹ شورای رقابت مطرح و مورد رسیدگی قرار گرفت. بر همین اساس شورای رقابت رای بر محکومیت شرکت مخابرات ایران به دلیل ارتکاب رویه ضد رقابتی صادر کرد. گفتنی است موضوع جلسه ۵۰۹ شورای رقابت مبنی بر توقف اجرای مصوبه ۴۶۶ مورخ ۱۰ خرداد ۱۴۰۰ از سوی شرکت مخابرات ایران و اقدام به درج مبالغ اضافی در قبوض تلفن ثابت و اخذ آن از مشترکین بود. در ماده ۳ مصوبه جلسه ۴۶۶ شورای رقابت

مفقودی

کارت دانشجویی زهرا زارع نژاد به کد ملی ۰۸۸۰۳۴۵۲۱ و شماره دانشجویی ۹۸۱۳۳۱۷۱۵۵ رشته مدیریت بازرگانی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت دانشجویی آرینا انصاری به کد ملی ۰۴۴۰۹۶۹۷۰۰ و شماره دانشجویی ۹۷۱۲۲۰۸ رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

میز خبر

مام جمعه زاهدان: در ملأعام فریاد می‌زنند آزادی نیست!
گر آزادی نبود تو اینجا نبودی

مصطفی محامی نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان در خطبه‌های نماز جمعه: یکی از برکات انقلاب اسلامی تصویب قانون اساسی ما توسط مجلس خبرگان و سپس نیز تصویب آن با رفراندوم و رأی مردم بود به گونه‌ای که محتوا و مضمون این قانون توسط مجتهدان عالی قدری تنظیم و هم در دو مرحله اول مردم نمایندگان مجلس خبرگان قانون اساسی را انتخاب کردند تا قانون نوشته شود و در مرحله دوم نیز این قانون به رأی مردم گذاشته و سپس با انتخاب آن‌ها تصویب شد. وی ادامه داد: ظاهراً تصویب دو مرحله‌ای قانون اساسی در سایر کشورها سابقه ندارد به گونه‌ای که گاهی برخی افراد به زور اسلحه سر کار آمده و قانونی نوشته و ابلاغ کرده‌اند و یا یک مرحله اگر به رأی گذاشته شود. وی گفت: این قانون مترقی و متعالی که دو بار به رأی مردم گذاشته شده است و در کشوری که هر ساله انتخابات متعدد دارد بحث رفتارند مطرح کردن چیزی جز خواست دشمن نیست و باید حواس خود را جمع کنیم تا دشمن از زبان ما سخن نگوید و حرف ما در راستای اهداف دشمن نباشد و نکند که نعمت‌های انقلاب را قدر شناسایی کنیم و قانون اساسی تنها یکی از برکات انقلاب است. نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: این روزها شعارهای مختلفی داده می‌شود آن هم شعارهایی مبنی بر آزادی و نکته جالب اینجاست که در ملأعام فریاد می‌زنند آزادی نیست اما اگر آزادی نبود شما کجا بودید و این حرف‌ها؟ امام جمعه زاهدان ادامه داد: در ملأعام حرف زدن از اینکه آزادی نیست و ما آزادی می‌خواهیم و همواره تکرار کردن آن و اینکه اقدامی هم صورت نمی‌گیرد بهترین دلیل برای آزاد بودن است و اگر نبود تو اینجا نبود و نمی‌توانستی چنین سخنی بگویی.

علم‌الهدی: حتی ملت آمریکا هم شعار «مرگ بر آمریکا»
سر می‌دهند

سید احمد علم‌الهدی، عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه اندیشه انقلاب اسلامی، شعار «مرگ بر آمریکا» را از ایران فراتر برده است، تصریح کرد: آن زمان که انقلاب

پیروز شد، فقط در ایران اسلامی بود که «مرگ بر آمریکا» می‌گفتند، اما امروز این شعار از سرزمین‌های منطقه هم فراتر رفته و حتی ملت آمریکا هم این شعار را سر می‌دهند. وی تأکید کرد: بر این اساس آن‌ها به این نتیجه رسیدند که یک جنگ ترکیبی به راه بیندازند و همزمان به صورت رسانه‌ای و میدانی، با انقلاب اسلامی وارد جنگ شوند. طرح بیش از ۳۸ هزار دروغ در پنج رسانه اصلی جریان استخبار همچون «BBC» وابسته به انگلیس، «اینترنشنال» وابسته به دولت سعودی، «من و تو» وابسته به بهائیت و «رادیو فردا» وابسته به دولت آمریکا آن‌هم در بازه زمانی کوتاه ۲۸ شهریور تا ۹ آبان، تنها یک صدق از این جنگ ترکیبی است.

نماینده چابهار: استعفا ندادم

در پی انتشار شایعه‌ای در فضای مجازی مبنی بر اعلام کناره‌گیری معین‌الدین سعیدی، نماینده مردم چابهار از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، وی با رد این موضوع تأکید کرد: انگیزه من برای دفاع از حق مردم به ویژه مردم حوزه انتخابیه نه تنها کم نشده، بلکه بیشتر هم شده است. معین‌الدین سعیدی با رد شایعه استعفا خود از نمایندگی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: من از تمام ظرفیت‌های قانونی در حوزه نمایندگی مجلس تلاش می‌کنم در راستای استیفای حقوق مردم به ویژه مردم حوزه انتخابیه کام بردارم و انگیزه من برای دفاع از حق مردم نه تنها کم نشده بلکه بیشتر هم شده است. وی گفت: ویدیویی که در فضای مجازی منتشر شده بخش‌هایی از یک سخنرانی انتخاباتی من در زمان تبلیغات انتخابات مجلس است و ارتباطی به اتفاقات اخیر ندارد و من بنایی برای استعفا ندارم. گفتی است در ویدئوی منتشر شده در فضای مجازی، سعیدی طی سخنانی در جمع تعدادی از هواداران خود می‌گوید که «گر زرق و برق صندلی سبز مجلس، اصول، اخلاق و هویت من را عوض کرد، خدایا این صندلی را نمی‌خواهم».

عراق: همه بدهی‌های خود بابت واردات گاز از ایران را پرداخت کرده‌ام

وزارت برق عراق از مذاکره با ترکمنستان برای واردات گاز از این کشور خبر داد گفت: عراق همه بدهی‌های خود بابت واردات گاز از ایران را پرداخت کرده است. به گزارش

واغ (خبرگزاری رسمی عراق)، احمد موسی، سخنگوی وزارت برق عراق گفت که وزارت برق عراق انتقالی کبفی در تولید داشته و آن را به ۲۴ هزار مگاوات رسانده است. وی با اشاره به اینکه این وزارتخانه به طرحی برای سوخت نیاز دارد، گفت که نیاز عراق به برق به ۷۰ میلیون متر مکعب گاز می‌رسد. موسی افزود که وزارت برق در جهت متنوع سازی منابع انرژی حرکت می‌کند و ۴ قرارداد برای تولید ۷ هزار و ۵۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی امضا کرده است. سخنگوی وزارت برق عراق تأکید کرد که محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق اولویت ویژه‌ای به پرورنده برق می‌دهد. وی با اشاره به اینکه عراق همه بدهی‌های خود بابت واردات گاز از ایران را پرداخت کرده است، گفت که مذاکراتی با ترکمنستان برای واردات گاز وجود دارد.

گزارش ایسنا از مهاجرت کادر درمان

ظرف یک سال گذشته ۱۶۰ متخصص قلب مهاجرت کرده‌اند؛ در همین مدت ۳۰ هزار نفر از اعضای کادر درمان از دانشکده‌های علوم پزشکی درخواست good standing یا «دانشتن سوه‌پیشینه» داشته‌اند که مقصدشان عمان بوده است؛ همچنین ظرف چهار سال گذشته ۱۶ هزار پزشک عمومی از کشور مهاجرت کرده‌اند.

عذرخواهی مدیر شبکه کودک درباره پخش گزارش

محمدصادق باطنی مدیر شبکه کودک بابت پخش گزارش حادثه تروریستی شاهچراغ(ع) از این شبکه، عذرخواهی کرد و درباره جزئیات ماجرا به ارائه توضیحاتی پرداخت. او نوشت: گزارش ناپخته‌ای که از شیراز پخش شد فاصله عمیقی با نیت و طراحی انجام شده داشت و با وجود اینکه در کانال نهای (و نه کانال پویا) پخش شده بود، حاوی واژه‌های نامناسبی برای کودکان بود که موجبات نگرانی برخی از خانواده‌ها را فراهم آورد.

سردار حاجی‌زاده: آزمایش‌های موشک هایپرسونیک

سپاه انجام شده
فرمانده نیروی هوافضای سپاه از رونمایی موشک

بالتسلیک هایپرسونیک این نیرو در آینده خبر داد. سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره موشک هایپرسونیک این نیرو که خبر آن روز گذشته اعلام شد، اظهار داشت: آزمایش‌های این موشک انجام شده است.

۳۵۸ دستگاه اجرایی حساب بانکی غیرمجاز دارند

محمدکاظم انبارلویی کارشناس اقتصادی گفت: در صورت تعلل در اجرای حساب واحد خزانه، مجلس باید نقش نظارتی خود را اعمال کند که بخشی از اعمال نظارت مجلس در نهاد مستقلی به نام دیوان محاسبات صورت می‌گیرد. طبق گزارش تقریبی بودجه ۱۴۰۰ همچنان ۳۵۸ دستگاه اجرایی از جمله دانشگاه‌های علوم پزشکی و شرکت‌های نفتی خارج از بانک مرکزی حساب فرعی داشته که این تخلف است و باید به آن رسیدگی شود؛ حساب واحد خزانه مشخص است و هیچ دستگاهی حق ندارد خارج از خزانه حسابی را باز کند؛ لذا ورود بانک‌های خصوصی و بانک‌هایی غیر از بانک مرکزی در مسائل مربوط به حساب و کتاب دستگاه‌های دولتی یک تخلف آشکار است.

واکنش رئیس جمهور به تفکیک وزارت راه و شهرسازی

سیدمحمد حسینی معاون امور مجلس رئیس جمهور درباره تفکیک وزارت راه و شهرسازی، اظهار کرد: رئیس کمیسیون عمران مجلس این‌موضوع را به ما اعلام کردند، بنده نیز موضوع را با رئیس‌جمهور مطرح کردم. وی نیز گفت هر زمانی که طرح مجلس در این زمینه نهایی شد به ما ارائه کنند تا در دولت مطرح کنیم. وی افزود: به صورت معمول زمانیکه طرحی در مجلس نهایی می‌شود، یک نسخه از آن به ما ارائه می‌شود، ما نیز بلافاصله نظر کارشناسی را از دستگاه‌ها اخذ و سپس در دولت مطرح می‌کنیم؛ تاکنون طرحی در این زمینه به ما داده نشده است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا دولت لایحه‌ای برای تفکیک وزارت راه و شهرسازی به مجلس می‌دهد گفت: خیر. دولت لایحه‌ای ندارد اما منتظر هستیم تا هر زمانی طرح مجلس ابلاغ شد ما در دولت مطرح کنیم، طرح‌های مجلس در دولت خارج از نوبت بررسی می‌شود و جزو موارد فوریتی است.

مزایده مرحله اول

احتراما در خصوص پرونده اجرایی ۰۰۰۰۷۷۱ شعبه اول اجرای احکام مدنی محکوم له علی اصغر علی نیا و محکوم علیه ابوالفضل کمالی مهاجر یک دستگاه اتومبیل نیسان دوگانه دست مدل ۱۳۸۴ رنگ آبی روغنی به شماره انتظامی ۷۲۵ب ۹۹ ایران ۲۶ شماره شاسی ۱۴۰۰۶۶۹۴۹ به شرح ذیل ارزیابی گردیده: اتومبیل فوق بصورت خاموش و تمام رنگ دارای اتاق بار لاستیک جلو ۷۵ درصد فاقد - باتری و بیمه شاسی اتومبیل از قسمت زیر کف پا از دو طرف جوش میباید اتومبیل نیاز به بازسازی دارد باید صافکاری و رنگ شود با شرایط موجود ارزش ریالی اتومبیل ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل یکصدو ده میلیون تومان میباشد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده خودرو فوقالذکر بابت محکوم به و هزینه های اجرایی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰ ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۳:۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودییعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدیدی می گردد.

شناسه آگهی: ۱۴۰۸۴۲۹

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی اکبر برزنیان نیت

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای زکریا برات زاده پیر شهید فرزندمحمدرضا به ش ش ۱۲۳ برابر وکالت نامه بشماره ۸۹۹۴۰-۱۳۹۵/۰۱/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۸ شیروان از سوی آقای رضا ابراهیم زاده پیر شهید فرزند رحیم به ش ش ۱۶۷۴ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اند که سند مالکیت دو سهم از ۱۶ سهم ششدانگ به استثناء ثمن اعیان یک قطعه زمین مزروعی بشماره پلاک ۴۰ فرعی مفروز ومجزی شده از ۲ اصلی واقع در قطعه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان به آدرس پیرشهید که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده که سند مالکیت آن بشماره چاپی ۱۵۵۶۲۰سری الف ۸۱ذیل صفحه ۸۸ دفتر ۲۲۳ و ثبت شماره ۴۸۵۵۶ به نام موکل نامبرده صادروتسلیم گردیده است. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب، یک نوبت آگهی ومتذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۸/۲۱

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای زکریا برات زاده پیرشهید فرزندمحمدرضا به ش ش ۱۲۳ برابر وکالت نامه بشماره ۸۹۹۴۰-۱۳۹۵/۰۱/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۸ شیروان از سوی آقای رضا ابراهیم زاده پیرشهید فرزند رحیم به ش ش ۱۶۷۴ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اند که سند مالکیت دو سهم از ۱۶ سهم ششدانگ به استثناء ثمن اعیان یک قطعه زمین مزروعی بشماره پلاک ۵۶۰ فرعی مفروز ومجزی شده از یک اصلی واقع در قطعه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان به آدرس پیرشهید که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده که سند مالکیت آن بشماره چاپی ۱۲۹۵۸۴ ذیل صفحه ۱۲۱ دفتر ۲۲۳ و ثبت شماره ۴۸۵۶۷ به نام موکل نامبرده صادر و تسلیم گردیده است. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آییننامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۸/۲۱

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای زکریا برات زاده پیرشهید فرزندمحمدرضا به ش ش ۱۲۳ برابر وکالت نامه بشماره ۸۹۹۴۰-۱۳۹۵/۰۱/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۸ شیروان از سوی آقای رضا ابراهیم زاده پیرشهید فرزند رحیم به ش ش ۱۶۷۴ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده ومدعی اند که سند مالکیت دو سهم از ۱۶ سهم ششدانگ به استثناء ثمن اعیان یک قطعه زمین مزروعی بشماره پلاک ۵۵۹ فرعی مفروز ومجزی شده از یک اصلی واقع در قطعه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان به آدرس پیرشهید که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده که سند مالکیت آن بشماره چاپی ۱۲۹۸۴۱ذیل صفحه ۱۲۱ دفتر ۲۲۳ و ثبت شماره ۴۸۶۰۳ به نام موکل نامبرده صادر و تسلیم گردیده است. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آییننامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سندمالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۸/۲۱